
 

 

UCHWAŁA NR LXI/402/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/50/2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) po uzyskaniu opinii 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/50/2019 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 08 lipca 2019 r. poz. 3747) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 8 pkt 1 skreśla się słowa „przeciętne normy zużycia” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Marzena Łużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1378


		2024-03-05T13:09:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




